

ベックスコーヒーショップ カロリー・アレルギー一覧表

2018.6.1

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																										
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
スペイン産ハモンセラーノサラダと夏野菜オムレツのデリプレート	661	○	○	○											○					○	○	○						
冷製ヴィシソワーズプレート	406	○	○	○																○	○	○						
冷製ヴィシソワーズ(スープ単品)	163	○	○																	○	○							
7種野菜のボロネーゼフィジリ	109			○											○					○	○	○						
キヌア入り14種野菜のサラダ	39																			○								
スペイン風オムレツ	170	○	○																	○		○						
マンゴー入りレモンゼリー	35																											○
～30種のスパイスを使った～ほろほろやわらかポークカレー	664		○	○											○					○		○					○	
～半熟たまごのせ～(5種の野菜と2種の豆が入った)ドライカレー	667	○	○	○											○					○		○					○	
ローストビーフサラダライス	529	○		○											○		○			○								
とびっきりレモネード M	74																											
とびっきりレモネード L	98																											
濃厚とびっきりレモネード M	127																											
濃厚とびっきりレモネード L	179																											
グラノーラヨーグルト	139		○	○												○	○											
4種ベリーのグラノーラヨーグルト(元モーニング5)	282		○	○												○	○			○								
30品目の野菜ジュース	68																											
モーニングプレート1	530	○	○	○															○		○		○				○	
モーニングプレート2	504	○	○	○											○	○				○		○						
モーニングプレート3	418	○	○	○																○		○						
モーニングプレート4	382	○	○	○																○		○					○	
モーニングプレート5	463		○	○																○		○						
モーニングプレート6	400	○	○	○											○	○				○		○						
モーニングプレート7	511	○	○	○																○		○					○	
ホットドック	291	○	○	○																○		○					○	○
スパイシーチーズドック	332	○	○	○																○		○					○	○
サラダドック	334	○	○	○																○		○						○
バジルチキンサンド	413	○	○	○																○	○						○	
BL&Tサンド	467	○	○	○																○		○					○	
ホットハム&チーズ	421	○	○	○																○		○					○	
バタートースト	269		○	○																○		○						
小倉クリームチーズホイットースト～北海道あずき使用～	463		○	○																○		○						

ベックスコーヒーショップ カロリー・アレルギー一覧表

2018.6.1

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																										
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ブレンドコーヒーS	5																											
ブレンドコーヒーM	7																											
ブレンドコーヒーL	9																											
深煎りコーヒーS	5																											
深煎りコーヒーM	7																											
深煎りコーヒーL	9																											
アメリカンコーヒーS	7																											
アメリカンコーヒーM	9																											
アメリカンコーヒーL	13																											
エスプレッソSingle	1																											
エスプレッソDouble	2																											
カフェ・ラテS	88		○																									
カフェ・ラテM	110		○																									
カフェ・ラテL	130		○																									
カプチーノS	90		○																									
カプチーノM	110		○																									
カプチーノL	132		○																									
カフェ・モカS	200		○																		○							
カフェ・モカM	248		○																		○							
カフェ・モカL	284		○																		○							
キャラメル・ラテS	212		○																		○							
キャラメル・ラテM	262		○																		○							
キャラメル・ラテL	299		○																		○							
豆乳ラテS	85																				○							
豆乳ラテM	106																				○							
豆乳ラテL	124																				○							
ホットミルクS	121		○																									
ホットミルクM	147		○																									
ホットミルクL	181		○																									
ホットココアS	219		○																		○							
ホットココアM	288		○																		○							
ホットココアL	327		○																		○							
紅茶	2																											
レモンティー	8																											
ジャスミンティー	4																											
ロイヤルミルクティー	112		○																									
8種の野菜のミネストローネ	95	○	○	○																	○	○		○				

ベックスコーヒーショップ カロリー・アレルギー一覧表

2018.6.1

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
水出しアイスS	7																												
水出しアイスM	9																												
水出しアイスコーヒーL	11																												
アイスカフェ・ラテS	55		○																										
アイスカフェ・ラテM	70		○																										
アイスカフェ・ラテL	84		○																										
アイスカプチーンS	110		○																										
アイスカプチーンM	144		○																		○								
アイスカプチーンL	157		○																		○								
アイスカフェ・モカS	174		○																		○								
アイスカフェ・モカM	221		○																		○								
アイスカフェ・モカL	250		○																		○								
アイスクaramel・ラテS	185		○																		○								
アイスクaramel・ラテM	235		○																		○								
アイスクaramel・ラテL	265		○																		○								
アイス豆乳ラテS	53																				○								
アイス豆乳ラテM	67																				○								
アイス豆乳ラテL	80																				○								
アイスマルクS	121		○																										
アイスマルクM	147		○																										
アイスマルクL	188		○																										
アイスココアS	229		○																		○								
アイスココアM	298		○																		○								
アイスココアL	356		○																		○								
オレンジジュースS	75											○																	
オレンジジュースM	97											○																	
オレンジジュースL	123											○																	
アイスティーS	2																												
アイスティーM	2																												
アイスティーL	3																												
アイスレモンティース	7																												
アイスレモンティーマ	7																												
アイスレモンティール	9																												
アイスロイヤルミルクティース	71		○																										
アイスロイヤルミルクティーマ	92		○																										
アイスロイヤルミルクティール	118		○																										
アイスジャスミンティース	3																												
アイスジャスミンティーマ	4																												
アイスジャスミンティール	6																												
ガムシロップ	34																												
ポーションミルク	13		○																		○								
スティックシュガー	12																												

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
5層のチョコレートケーキ	240	○	○	○																○									
メープルシフォンケーキ	175	○	○	○																○									
3種のチーズタルト	182	○	○	○							○									○									○
レモンと紅茶のケーキ	196	○	○	○																○									

※商品のカロリーは、検査機関で分析した数値と五訂増補食品標準成分表等による計算値です。また、消費者庁により、誤差の許容範囲は表示の±20%以内と定められています。
 数値はレンジ等に基づいた標準値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合もあります。

※プレートにはドリンクのアレルギーと熱量が含まれていないため、合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでも原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーの原因となるものが原材料として含まれていない場合でも、アレルギー反応が全く起きないことを保証するものではありません。